ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  _______ 2012 года   №       -р
О начале  отопительного сезона
на территории муниципального

образования Мельниковское

сельское поселение
В связи с понижением температуры наружного воздуха, повышенной влажностью и в соответствии с  постановлением  Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области».
      1. Начать с 01 октября 2012 года на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение отопительный сезон 2012-2013годов.
2. ЗАО «ТВЭЛОблЭнерго» произвести подключение к центральному отоплению жилой фонд, общественные, административные и социальные объекты п. Мельниково.

3. С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха отопление жилого фонда, объектов социальной сферы, общественных, административных зданий и помещений производить в режиме периодического протапливания.

4. При средней температуре наружного воздуха +8 градусов и ниже в течении пяти суток или резком понижении температуры наружного воздуха отопление производить в постоянном режиме.

5. Данное распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.

  Глава администрации                                                 Э.А.Камнев
  Перевалкина М.Р.
      8(81379)91-343
      РАЗОСЛАНО: 2-дело, 1- прокуратура, 1-ЗАО «ТВЭЛОблЭнерго», 1-ОКХ,3- соц. сфера,1-газета